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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
13. 03. 2012 do
14. 03. 2012

Število objav: 7
Tiskani mediji: 5
Splet: 1
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 1
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Festival mlade literature Urška
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Linhartovo srečanje
Potujoča muzika
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Gledališki dnevi

Zaporedna št. Medij; Doseg Bistriške novice; 0 Stran: 16 Površina: 249 cm2

1 Rubrika / Datum Ostalo, 13. 03. 2012

Stran v zbirki Avtor B. P., V. M. T.

3 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Zagodlo in zapelo jih je več kot 200

Zaporedna št. Medij; Doseg Bistriške novice; 0 Stran: 17 Površina: 255 cm2

2 Rubrika / Datum Ostalo, 13. 03. 2012

Stran v zbirki Avtor B. P., V. M. T.

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov V Gledališču Toneta Čufarja na Jesenicah so pripravili območno revijo odraslih pevskih
zborov

Zaporedna št. Medij; Doseg Gorenjska televizija; 0 18:51 Trajanje: 2 min

3 Rubrika / Datum Gorenjska TV poročila, 13. 03. 2012

Stran v zbirki Avtor Zrimšek Aleš

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov EPK: Tedenski napovednik dogodkov od 12. do 18. marca 2012

Zaporedna št. Medij; Doseg RevijaKapital (Splet); 0

4 Rubrika / Datum Novice, 13. 03. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

6 Teme Festival mlade literature Urška

Naslov Generalka pred velikimi tekmovanji

Zaporedna št. Medij; Doseg Štajerski tednik; 38000 Stran: 10 Površina: 310 cm2

5 Rubrika / Datum Od tod in tam, 13. 03. 2012

Stran v zbirki Avtor S. M.

21 Teme Potujoča muzika

Naslov Pesem tamburic

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 7 Površina: 162 cm2

6 Rubrika / Datum Primorska, 14. 03. 2012

Stran v zbirki Avtor N. R.

22 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Za otroke

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 29 Površina: 7 cm2

7 Rubrika / Datum Ostalo, 14. 03. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

23 Teme Linhartovo srečanje



Hrva dva marčevska vi-
kenda so na Bistriškem
zaznamovali 15. gledališki
dnevi ali območna revija
odraslih gledaliških sku-
pin.

Revija je potekala pod okri-
ljem bistriške izpostave Javne-
ga sklada za kulturne dejavno-
sti in zveze kulturnih društev
občin Makole, Poljčane in
Slovenska Bistrica. Strokovno
jo je spremljala Aleksandra
Blagojevič.

bosa v parku
Odrasla gledališka sku-

pina KUD Štefana Romiha
Črešnjevec je v režiji Jožeta
Sobočana postavila na oder
veseloigro Bosa v parku.

Priljubljen ameriški pisec
tekstov Simon Neil se je lotil
večne teme - medsebojnih
odnosov. Tokrat jih je postavil
v družinsko okolje, na zače-
tek skupne življenjske poti
dveh sveže poročenih, ki pa
kmalu odkrijeta, da življenje
ni tako idealno, kot sta si ga
mladoporočenca Corie in Paul
predstavljala. Seveda se njuno
življenje, ki je na trenutke

kazalo, da bo kmalu postalo
razbitina, uredilo in umirilo.
V veseloigri ob njiju nasto-
pajo še Coriena mama Ethel,
Viktor Velasco in telefonska
monterka.

V vlogi mladoporočenke
Corie, ponosna, da ji konč-
no uspe nekaj narediti čisto
sami, nastopa Mojca Kos, ki
je navdušila z več kot odlično
igro. Paula, če želi obdržati
svojo ljubljeno Corie, se mora
podrejati njenim željam, igra
Timotej Tuš. Mamo Ethel,
gospo srednjih let, željno mo-
ške pozornosti, pripravljeno
tudi na kakšno neumnost,
igra Mirka Repnik. V vlogi
Viktorja, šarmantnega, ugla-
jenega gospoda v zrelih letih,
ki je rad uslužen predvsem
ženskemu spolu, igra Franci
Podgrajšek. Tu je še Branka
Krhlanko v vlogi telefonske
monterke, bodoče reperke. (V.
M. T. in B. P.)

Predstave
Na domačih odrih se je
predstavilo pet amaterskih
gledaliških skupin: KUD
Štefana Romiha Črešnjevec
s predstavo »Bosa v parku«,
KUD Sloga Leskovec - Stari
Log z igro »Sobo oddam«,
KUD Gaj Zgornja Polskava
s Partljičevo »Slikar na vasi«,
KUD Andreja Stefanciosa
Studenice »Moža je zatajila«
in KUD Matiček Spodnja
Polskava z gledališkim de-
lom »Hladen tuš«.
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Najlepši je konec. Vsi nastopajoči pred občinstvom.

3

Kazalo



14. revija pevcev ljud-
skih pesmi in godcev
ljudskih viž. Predstavilo
seje 28 skupin ali 204
oseb.

Zaradi velikega števila so-
delujočih je revija tudi letos
potekala v dveh delih. Po-
lovica se jih je predstavilo
na Pragerskem 17. februarja,
naslednji večer pa še ostali na
Črešnjevcu.

»Raznih ljubiteljskih kultur-
nih skupnn je iz leta v leto več,«
ugotavlja Valerija Regoršek
iz bistriške izpostave Javnega
sklada za kulturne dejavnosti
in dodaja: »Ljudje se v tem
kriznem obdobju še bolj vklju-
čujejo v prostočasne dejavnosti,
predvsem zaradi lastnega za-
dovoljstva, skupnih interesov,
aktivnega delovanja v skupini
in druženja. O kakovosti odloča
strokovna spremljevalka, mo-
ram pa povedati, da se mentorji
skupin udeležujejo strokovnih
izobraževanj zato njihova ka-
kovost tudi iz leta v leto raste.«

Če. smo še nekaj let nazaj na
odru lahko prisluhnili pred-
vsem starejšim pevcem in
pevkam, se slika zadnja leta
močno spreminja. V skupinah
ljudskih pevcev in pevk ter
godcev ljudskih viž je čedalje
več mladih, kar pomeni, da
ljudska pesem ne bo izumrla,
temveč jo bo dalje gojila mlajša
generacija.

Andreja Gabrščik, ki je
oba večera revijo strokovno
spremljala, je bila zadovoljna
z organizacijo prireditve in
s petjem. Oba večera je po

končani reviji z vodji skupin
opravila strokovne pogovore.
Za uvrstitev na regijsko sre-
čanje, ki bo 2. maja na Ptuju,
je sicer določila devet skupin,

vendar s tem ni rečeno, da se
bodo vse te regijskega srečanja
lahko udeležile, saj bo na Ptuju
lahko nastopilo le 12 skupin.
fV. M. T. in B. P.)

fn^lHlIflHIIll 1 Sll_S_flB»IH_l

Vaberški fantje.

mšMBm
Ljudski pevci Društva invalidov Črešnjevec.
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Gorenjska televizija, Gorenjska TV poročila 13. 03. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 18:51
Trajanje / Duration: 2 min 1

V Gledališču Toneta Čufarja na Jesenicah so pripravili območno revijo odraslih pevskih zborov

GTV, 13.03.2012, GORENJSKA POROČILA, 18:51

BARBKA GASAR (voditeljica): V petek so v Gledališču Toneta Čufarja na Jesenicah pripravili območno revijo
odraslih pevskih zborov. Revijo je organiziral Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti v
sodelovanju z občinami Jesenice, Kranjska Gora in Žirovnica.
ALEŠ ZRIMŠEK (voditelj): Vsak zbor je zapel 3 pesmi, njihov izbor pa ni bil povsem prepuščen izvajalcem.
PETRA RAVNIHAR (JSKD, izpostava Jesenice): V razpisu za območno revijo je pač določeno, da se mora
zbor predstaviti z eno ljudsko pesmijo, potem s pesmijo slovenskega avtorja in pa z eno umetno pesmijo
po lastni izbiri.
GASAR: Kje se izbrani zbori potem predstavijo naprej?
RAVNIHAR: Strokovni ocenjevalec med zbori pač izbere tiste, oziroma določi tiste, ki odgovarjajo
regijskemu in državnemu nivoju in ti zbori se potem predstavijo na regijski reviji, ki ponavadi poteka v
Škofji Loki. In pa tisti, ki so izbrani na državni nivo, se imajo pravico prijaviti na Našo pesem v Maribor.
GASAR: Pa se na teh revijah predstavljajo vedno isti zbori, imate morda kakšne spremembe v programu?
RAVNIHAR: Večinoma tradicionalno isti zbori, sem pa tja se pojavi kakšen nov zbor, ampak večinoma so
pa to eni in isti, ki seveda vztrajajo in delajo zagnano vsako leto.
ZRIMŠEK: Strokovni spremljevalec revije je bil tokrat Gregor Klančič, dirigent Slovenskega komornega
zbora.
RAVNIHAR: Nastopa devet odraslih pevskih zborov z območja občin Jesenice. Kranjska Gora in Žirovnica,
se pravi z območja območne izpostave Jesenice.
GASAR: To tekmovanje, revija, je deloma iz, kot sem rekla, tekmovalnega dela, deloma pa kot revija. Lahko
poveva nekaj več o tem?
RAVNIHAR: Na našo revijo povabimo strokovnega ocenjevalca, ki potem pevskim zborom in zborovodjem
poda strokovno oceno, se pravi strokovno ocena zajema tiste poudarke glede nastopa, glede kvalitete, da
nekaj napotkov, nekaj navodil, priporočil, kaj bi bilo mogoče dobro upoštevati, spremeniti za naslednje
leto, skratka spremlja kvalitetni napredek zborov.
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RevijaKapital (Splet), Novice 13. 03. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Gorišnica • Letni koncert pevskih zborov

Gorišniška kulturna dvorana v občinski stavbi je bila v nedeljo popoldne absolutno dvakrat premajhna za
vse tiste, ki so prišli poslušat tradicionalni letni koncert obeh šolskih pevskih zborov (otroškega in mladin-
skega); nekaj obiskovalcev, ki se niso imeli več kam natlačiti, je tako ostalo pred vrati ...

Koncert z naslovom Glasba
ne pozna meja sta na izjemno
simpatičen način napoveda-
la in kasneje tudi povezova-
la odlična mlada »voditelja"
Miha Vesenjak in Zala Vogri-
nec, učenca tretjega in pete-
ga razreda. Kot sta uvodoma
povedala, je tradicionalni
nedeljski koncert neke vrste
generalka pred bližnjimi ob-
močnimi in državnim tekmo-
vanjem pevskih zborov, na
katerih se bodo pomerili tudi
gorišniški pevci: „Naša zboro-
vodkinja Slavica Cvitanič bo
pevce pozorno spremljala in
ocenjevala, ali so dovolj dobro
pripravljeni na tekmovanja, ki
jih čakajo; če bo odkrila še ka-
kšne pomanjkljivosti, bo treba
še dodatno vaditi," sta pojasni-
la mala voditelja.

Obiskovalcem so se nato
najprej predstavili najmlajši
pevci - otroški pevski zbor
gorišniškega vrtca, ki so pod
vodstvom Nuše Maltarič in
ob harmonikarski spremljavi
Dominika Cvitaniča zapeli
dve ljudski pesmi. Za instru-
mentalno spremljavo zborov
je v nadaljevanju koncerta ob
Cvitaniču poskrbela tudi Eva
Štraus na klavirju.

Nato so oder zasedli pevci
otroškega pevskega zbora OŠ

Gorišnica, ki so gledalcem
predstavili tri pesmi, s kateri-
mi se bodo predstavili tudi na
območni reviji in državnem
tekmovanju pevskih zborov v
Zagorju. Na koncert je prišel
tudi skladatelj, ki je za njih
napisal skladbico Burja. To
bodo mladi pevci kot novite-
to predstavili na tekmovanju.
Bil je navdušen nad izvedbo,
pevski zbor pa počaščen z nje-
govo navzočnostjo. V drugem
delu koncerta sta najprej za-
pela skupaj oba domača pev-

ska zbora Homerjevo skladbo
Pesem prijateljstva ob instru-
mentalni spremljavi šolskega
ansambla. Sledilo je slovo od
enajstih devetošolcev, ki bodo
kmalu zapustili pevske vrste.

V zaključnem delu koncer-
ta pa so se gorišniškemu mla-
dinskemu zboru priključili še
gostje, mladinski pevski zbor
iz OŠ Tišina. Tudi ta zbor je bil
namreč novembra med izbra-
nimi zbori, ki so lahko zapeli
na prireditvi Potujoča muzika
v Cankarjevem domu. Obe

zborovodkinji, Slavica Cvita-
nič in Alenka Brulc Šiplič, sta
se odločili, da del programa
predstavita skupaj na letnem
koncertu najprej v Gorišnici,
v maju pa še v Tišini.

Koncerta se je udeležil tudi
ravnatelj OŠ Gorišnica Milan
Šilak, ki je pohvalil dobro delo
in dolgo tradicijo zborovske-
ga petja v šoli, kar dokazujejo
tudi številna priznanja, ter se
zahvalil vsem, ki so pomagali
pri izvedbi koncerta.

SM

Velik aplavz so poželi najmlajši nastopajoči: otroški pevski zbor iz gorišniškega vrtca.
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AJDOVŠČINA � Pod
okriljem ajdovske ob-
močne izpostave javne-
ga sklada za kulturne de-
javnosti so se ljubiteljem
tamburic na regijskem
srečanju v Ajdovščini
predstavili primorski or-
kestri in skupine. Nas-
topili so Tamburaški or-
kester OŠ Draga Bajca
Vipava, KD Vipavski
tamburaši z mlajšo in s
starejšo skupino ter z or-
kestrom, zasedba Man-
dolinistica Capodistria-
na, tamburaška skupina
Vremščica, tamburaški
orkester Danica iz Do-
bravelj in glasbeno
društvo Tamburjaši iz
Vipave. NR
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SV. TROJICA „, uoicLinhartovo srečanje: Otroški oder 2012. Kulturni dom Sveta Trojica, danes, 14. 3., ob8.15.
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